安保服务项目采购合同（服务）

（合同编号 JSZC-321300-SJFX-G2025-0003）

采购单位（全称）： 江苏省淮海技师学院（简称甲方）

中标投标人（全称）：宿迁市宿豫区保安服务有限公司（简称乙方）

依照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有

关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就项目编号

为江苏省淮海技师学院 2025-2027 年湖滨校区安保服务项目相关事项协商一致，

达成如下合同条款：

第一条 乙方向甲方提供总价值为:捌拾叁万壹仟陆佰元整（¥831600 元）的

标的（服务）。

第二条 服务内容及要求 ： 详见采购需求部分 。

第三条 合同履行期限、服务地点

1.合同履行期限：2年，自合同签订之日起计算；

2.服务地点：江苏省淮海技师学院湖滨校区。

第四条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，

与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

(1) 招标文件；

(2) 乙方提供的投标文件和投标报价表；

(3) 乙方在招投标过程中所作的其他承诺、声明、书面澄清等；

(4) 中标通知书；